

## Produse de curatenie

I.D.: 91410148

Data publicarii 27.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 4.153,50 RON - 4.153,50 RON

Descriere: DOMESTOS DEZINFECTANT WC 5L BIDON 16 45.24 723.84 NUFAR DETARTRANT CLASIC 1L BUC 24 9.72 233.28 ASEVI DEO PONS WC 24H LICHID 200ML CLASIC, ELEGANT, CHICLE BUC 24 12.45 298.8 ASEVI PARDOSELI 1L PORTOCALA BUC 36 9.96 358.56 SH ODORIZANT WC SOLID CU SUPORT BLUE WATER BUC 50 2.96 148 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR 350FOI H=22 EV ROLA 60 7.78 466.8 SERVETELE TIP Z/V ALBE CELULOZA LAMI 2 STRAT 25\*22CM \*150FOI SET 40 5.59 223.6 SACI MENAJ 35L \* 50BUC REZISTENTI FIXI ROLE 100 3.18 318 SACI MENAJ 60L \* 50BUC NEGRI HDPE ROLA 46 4.69 215.74 SACI MENAJ 240L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 12 10.11 121.32 SACI MENAJ 120L \* 10BUC FIXI ULTRAREZISTENTI ROLA 16 5.52 88.32 MANUSI MENAJ S M L XL SET 60 3.6 216 AJAX PISTOL 500ML BUC 12 7.23 86.76 BURETE VASE CANELAT \* 10BUC SWEET HOME SET 6 5.85 35.1 MOP BUMBAC 300GR BUC 20 5.99 119.8 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 10 2.13 21.3 SET WC PERIE + SUPORT MARE BUC 10 5.99 59.9 SAPUN LICHID ANTIBACTERIAN 5L MARIN CU GLICERINA BIDON 3 28.55 85.65 SAPUN LICHID 500ML LAMAIE&CEAI VERDE SWEET HOME BUC 20 4.95 99 HARTIE IGIENICA JUMBO CELULOZA 2STRAT 400GR NEPORTIONAT ROLA 36 5.18 186.48 FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 5 9.45 47.